25

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 марта  2020 г.

	№
	182/1340-4

	г.Нелидово

Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной  комиссии с правом решающего голоса избирательного участка  Нелидовского городского округа Тверской области

           На основании  письменного заявления члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса, поступившего на рассмотрение, в соответствии со  статьей 26, пунктом 6 статьи 29  Федерального закона от 12.06. 2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Нелидовского района постановляет:
1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка Нелидовского городского округа Тверской области:

         1.1. Горленко Ольгу Владимировну,1976года рождения, образование высшее - профессиональное, временно не работает, предложенную в состав УИК №615  представительным органом Совета депутатов Нелидовского сельского поселения.
          1.2.Корзанова Николая Петровича,1951 года рождения, образование среднее – профессиональное, ИП Павлова, техник-строитель, предложенного в состав УИК №603 собранием избирателей по месту работы

         1.3.Шарганова Алексея Юрьвича,1981 года рождения, образование высшее – профессиональное, временно не работающего, предложенного в состав УИК№609 представительным органом Совета депутатов Нелидовского сельского поселения.
        2.Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №603, 609,615 Нелидовского городского округа Тверской области.

        3.Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Нелидовского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Нелидовского района Г.М.Алексееву.

	Председатель
территориальной избирательной
комиссии Нелидовского района

	Г.М. Алексеева

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Нелидовского района

	Ю.В. Никоненок